
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di
Dirigente  Medico  –  disciplina:  Medicina  d’Emergenza-Urgenza,  in
Azienda Ospedaliero-Universitaria  di  Modena. Approvazione dei  lavori
della Commissione esaminatrice.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

- Richiamata la determina n. 1566 del 07/11/2022, esecutiva, con la quale è stato
indetto pubblico  Concorso Pubblico per titoli  ed esami per la copertura di n. 1
posto di Dirigente Medico – disciplina: Medicina d’Emergenza-Urgenza, in Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Modena.

-   Accertato  che  il  bando  relativo  al  concorso  in  esame  è  stato  pubblicato  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 343 del 16/11/2022 e, per
estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 99 del 16/12/2022.

 Dato atto che tutti gli adempimenti preliminari di cui al D.P.R. 10.12.1997 n. 483,
per  quanto  riguarda  le  procedure  concorsuali  per  il  personale  dirigenziale  del
Servizio Sanitario Nazionale, sono stati regolarmente espletati.

 Richiamata  la  determina  n.  109  del  24/01/2023,  esecutiva,  con  la  quale  si  è
provveduto ad ammettere n. 15 candidati al concorso di cui trattasi, sulla base
delle domande pervenute entro il termine di scadenza fissato al 16/01/2023.

 Richiamate la determina n. 282 del 27/02/2023, esecutiva nei modi di legge, con
la quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice, sulla base della normativa
vigente, nelle persone dei titolari e dei supplenti.

 Visto il verbale rassegnato dalla suddetta Commissione Esaminatrice ed accertata
la  regolarità  dei  lavori  espletati,  per  cui  è  possibile  procedere  all’approvazione
degli stessi e, in particolare, delle graduatorie di merito così come formulate dalla
Commissione.

 Richiamate  le  disposizioni  relative  alle  precedenze  e  alle  preferenze  indicate
nell’art.5 del D.P.R. 487/94 e s.m.i. e nell’art 2 co. 9 L. 191/98;

 Visto il Decreto legislativo n. 502/92, così come modificato dal Decreto legislativo
n. 229/99 e successivi Decreti di modifica, nonché il DPR 483/97.

 Dato atto che ai sensi della legge n. 241/90 viene indicato, quale responsabile del
procedimento, il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta  dal
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera
n. 173 assunta dal 22.10.21

DETERMINA

a)  di  approvare,  vista  la  regolarità  dei  lavori,  la  relazione  rassegnata  dalla
Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente
Medico  –  disciplina:  Medicina  d’Emergenza-Urgenza,  in  Azienda  Ospedaliero-
Universitaria  di  Modena,  secondo le  risultanze  di  cui  ai  verbali  del  concorso
suddetto, come sotto indicato, dichiarando idonei i seguenti candidati:

GRADUATORIA SPECIALISTI

Pos. Cognome Nome Totale

1 COLANTONI ALESSANDRA 88,0000

2 FANTINI DANIELA 84,0000



GRADUATORIA MEDICI IN FORMAZIONE

Pos. Cognome Nome Totale

1 MICALI GIULIA 83,2000

2 FORNACIARI LORENZO 79,2000

3 MONDATI SILVIA 78,9000

4 ANDRI VALENTINA 78,1000

5 MATTEI BEATRICE 77,9500

6 FABBRI SILVIA 77,6000

7 CIRINO SILVIA SPERANZA 77,6000

8 ALBONI STEFANO 76,4000

9 MAFFEI CHIARA 75,6000

10 BENCIVENNI PAOLO 75,1500

b)  di  considerare  rinunciatari  per  non  essersi  presentati  a  sostenere  la  prova
scritta d’esame, pur regolarmente convocati, i sottoelencati candidati:

COGNOME NOME

1 ADDANTE ELISABETTA

2 BENKOVA MICHAELA

3 CONTI BELLOCCHI FEDERICA

c)  di  delegare gli  uffici  del  Servizio Unico Gestione Giuridica del  Personale  dei
conseguenti adempimenti amministrativi;

d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 
18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

e) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo
online aziendale.

Il Dirigente Responsabile
Andrea Decaroli

(firmato digitalmente)


		2023-03-24T14:18:08+0100
	Andrea Decaroli




